Ecdi 36 4 Si quis - bovem. 5. restituit
Prov 30 9 nec. aut egredere capite, **furor**
Joh 10 10 Fur non venit nisi ut **furetur**, et
 morietur, et perdat
Matt 27 64 ne. die sepul. **furentur** et ei dicant
Luc 10 19 Ne adhibere. Ne scitis. **Ne fureris**
FUROR [furens]
Ecdi 22 24 Indignus - mens. perculsus quo
 32 10 dimittit. ut irascatur = contra me
 41 Cor. duo irascatur = contra perit. 2.
Deut 7 4 Irascatur. = Domini. et delabit te cito
Joa 23 46 veliciter conturget in vos = Domini
Judic 6 30 Ne irascatur = contra me. si adhibe-
 signum quereas in vellere
 4 **Job 3** 23 = super os meum qui delinquunt cum
 14 13 Abominatio me. donec pertraxeris = tunc
Ps 73 4 Iratus est = tuus super eos pascae? 7.
 87 8 Super me confirmatus est = tuus.
Prov 6 34 et = viri non parcat in die vindictae
 11 32 Desiderium justorum contra boni est:
 prestolatio impiorum
Ecdi 17 33 Ira et = utraque excoerbitant sunt
Isai 53 19 In his oculis non est averes = ejus.
 sed adhuc manus ejus extendit [9] 12.
 (7. 31. 40) 4
 12 1 conversus est = et. et consolatus es
 20 27 ardens = ejus. et gravis ad portandum
Jer 7 29 = meus. et indignatio mea conflatur.
Dan 9 19 aversatur. ira et = tuus 3 civitate tua
Qsa 10 8 Iratus est = meus in eos [Summitas]
Hab 3 8 Nunquid. in hominibus = tuus? vel.
Zach 10 3 Super pastores iratus est = meus
Levit 15 8 In spiritus **furoris** 2 congregas 3 et
Jer 4 8 quia non est averes ira = tui a nobis
 30 arbes ejus [Lament] destruxit sua 3
 facti tui. et 4 facie irae = ejus
 48 23 in tempore = tui absteres 3
 55 Summe callosi vini = bejus de manu mei
 49 37 Elom. addidi sup eos mali. ira = meae
 51 45 saltem unquam animi 3 ab ira = tui
Ther 3 22 non facti. in die = tui. qui effingent
 16 38 et dabo te in magnam = et tui
Exc 31 11 in igne = meae sufflato in te
 22 21 et succendam vos in igne = meae
Nah 1 6 quis stabili. quis resistit in tel = e? 2
Apoc 18 3 et ignis abominandi in tel = meae
 3 et effundam super eos. unquam 1ra = meae
Apoc 19 15 igne calcet torcular vini = tui. 1ra. 2.
2 Tim 20 10 et aversit 4 nobis **furorem** 1ra = tui
Judic 8 12 sermo. qui iram exciet. et = accendat
Job 46 10 Collegi [Adhuc] = sum in me
 25 45 Xunc enim non infero [Deus] = sumum
Prov 15 4 Responsio molli frangit iram: sermo
 durus astringit
 29 8 peccantes desinat civilium: 3
 sapientes vero avertant =

Ecdi 36 8 Excita =. et effunde iram
Ther 4 44 Completus domus = effudit iram...
Exc 7 3 Nunc fratis super te. imittit = in te
 8 effandi iram. completo = meum in te
Mich 7 18 Non imminuet ultra = sumum. quoniam
Nah 1 2 amolator. soliticois domus. et habens
Deut 28 28 Percutiet te Deus. ac **furor** 1ra = tui
1er 18 14 1ra gravis succentes est. in = meo
Job 21 20 et = Omnipotens libet [apoc]
 40 6 Disperge superbos in = tuo
Ps 3 5 in ira tua. et = in = tuo conturbabit sumum
 6 2 37 1 Homine. ne in = tuo arguas me
 8 Terribus est = a oculis meis
 89 7 In ira tua. et = in = tuo turbabit sumum
 105 40 Iratus est = Dominus in populum suum
Isai 63 3 calcavi eos in = meo. et conculcavi.
 6 conculcavi. in = meo. et conculcavi.
 63 5 Isai [Ira] 1ra = fumus erant in = meo.
 igit advena tua die
Jer 40 2 Corripit me. Dom. et non in = tuo
 32 31 Quia in =. facta est mihi civitas tua
Ther 2 2 destructio = tuo munitione virg Judo
Exc 8 18 Ergo et. fidem in = non parcat oc-
 lus meus. nec miserebor
 43 13 et imber inundans in = meo erit
 20 33 et in = effusa regabo super vos
 25 47 in eis [Politicus]. arguet in =
Qsa 45 11 Dabo tibi regem in = meo. et auferam
 in indignatione mea
Mic 3 14 factum in = et in indignatione uliorum
Heb 3 12 in = adustio peris penitus
FURTIVE
Job 4 42 = suscepti. misericordiam sumas sanctorum ejus
Tab 2 21 Videte. ne forte = sit. reddite eum.
Prov 9 47 Aquae **furtivae** dilucosae sunt. et pa-
 nis absconditio sanctorum
FURTUM
Qsa 4 2 homicidii. = adaliteria invidaverunt
Ecdi 20 45 1ra 18 20 Non **furtum** facies
Levit 19 11 Non facies
Matt 19 18 Non adaliteris = Non facies =
Gen 40 15 Furtis cubitas sumus de terris Hele
Tab 2 21 non licet vobis aut eldere ex = aliquid
Matt 15 19 de corde. exeunt. homicidia. adul-
 teria = furtis. blasphemiae
Marc 7 22 [de corde. procedunt]. = avaritia. dolus
Apoc 9 21 non regerunt sanctorum. neq 3 **furtis**
FURTUS furtus
Cast 4 5 Nolite vos cogitare. quod = sim
FESTUS festus
Dan 14 25 interfectio draconum abag gladio et
Matt 26 47 turbata. cum gladio et **fastibus**
FESTUS festus
Prov 31 19 digni ej [miseri] 3 apprehenderunt

G

Job 9 8 et **Devi** = benedictique Deum
 12 3 Me dixit. precorui **Gabelo**. recipit
GABRIEL
Dan 9 21. =. quod videram in visione. teipiti me
Luc 1 49 Ego sum. = qui ante saute Deum
 28 in meos est angelus 3 Deo in erit.
Dan 8 16 **Gabriel**. fac intelligere istam visionem
GAD
Gen 49 19 = benedictus praebebituranti ei [Deus]
Deut 32 39 21 [Moyse]: Benedictus in latitud =
GALATA Galate
Galat 3 1. O insensati. =. quia vos facis vult non.
Isai 59 47 et = salutis in capite ejus [Dni]
Ecdi 6 17 et **galateis** salutis annuntiat.
1 The 5 8 indati loterian fidei. = et spero salutis
Jap 5 49 Induct [Deus] pro thorace justitiae
 accipiet pro **galateis** iudicium certis
GALLI-E
Marc 14 70 Petro = Vere es illis es: nam et =
Matt 26 69 Et tu. cum **Jean Galileo** eris
Act 3 7 Nonne. qui loquatur. **Gallat**.?
GALLINA
Matt 23 37 volui congregare filios 3 quemadmodum
 congregavi pullos. anas. indolitos?
Prov 30 31 [3] **ant** **quae** **best** **gradulator**. **Leo** =
 succentibus lumbis. = et aris
Isai 22 27 asportari te faciet. sicut. = gallinaceus
Matt 26 34 anquam = catet. ter me negabis
 74 quia non movisti. continuo = catavisti
1er 22 61 primum = catet. ter me
 negabis
Marc 13 33 accedite. sedis nocte. an **gallinace**
Job 38 36 vel qui **gallinace** intelligant?
GADDO ganniret
Isai 10 14 et non facti. speret et =
GABRIELIS garria
Prov 9 21 mulier ornata meretricio. = et vaga
GADDEO
Jen 41 15 = propter vos. et credidit. carnis
Rom 16 19 = obediencia. divulgata. =. in vobis
1 Cor 7 9. =. sed quia contrarii estis ad permit
 16 = quod in omnia casibus in vobis
Phil 4 18 Christus annuntiet. in hoc =. sed.
 2 17 = et congratur omnibus vobis
Gal 4 19 nunc = in revelatione glorie **gaudetis**
Ecdi 49 3 Qui **gaudet** iniquitate. destabilit
Matt 19 13 = super ad [sum] usque qui sup 99.
Jen 29 29 amicum. quod non propter vocem suam
4 Cor 13 6 non = [falsitas] super iniquitate. con-
 gaudet autem veritate
9 gaudemus. quoniam. infirmi sumus
1 The 3 9 = propter vos ante Deum nostrum
Job 3 22 **gaudent**. vehementer [miseri] cum
 invenissent sepulcrum
1 Cor 7 30 et qui =. inveniunt animam deipitae spiritibus
Tab 11 2 canis. blandius. cauda **gaudebat**
Luc 14 17 omnis populus = in universis. quae
 gloriosae fiebant ab eo [Jesu]

gaudeo gavisus sum
Job 31 25 Si = ad ruinam ejus. qui se obert
1 The 4 4 =. laudent de filiis tuis in civitate
Luc 23 8 Herodes. vir **Jesu**. **gavisus** est.
Jen 8 56 Abraham pater vester exultavit ut vi-
 deret diem meum = reddi ei
Act 11 23 cum. vidisset [Thimotheum] gratia Dei.
Isai 44 7 sicut. terra. **gavisus** est. exultavit
Bar 4 33 Sicut. [Thimotheus] in tua misericordia.
 confortabor in tua deoblatione
3 Ecdi 12 14 vocem eorum et liberi **gavisus** sunt
Matt 2 10 videntes. stellis [Magi] = gaudium magno
Luc 22 5. =. parci sunt precibus [Jude] dare
Jen 20 29 = ergo dicitur. vobis
Act 48 14 videntes autem **gavisus** sunt
Isai 61 10 Gaudium **gaudebit** in tunc. exultabit
 69 19 in populo suo. non audietur. factus
Heb 3 18 in Deo = et exultabit in Deo **Jesu** meo
Tab 11 8 Videtis pater. in aspectu **gaudebit**
Ps 40 42 cognovi quoniam voluisti me = quoniam
 non = inimicus in super me
Prov 23 45 Filiis. si sapiens. = tecum cor meum
 29 7 Occiderunt. iniquum iacobet in-
 quies = et iustus laudabit aequa =
Isai 62 5 et = super te Deus tuus
 62 14 Videtis. et = cor v. ossa v. germinab
Jen 46 20 Hebrais. mundus. =. contristatissimi
 29 10 item. video vos. et = cor vestrum
Isai 65 18 **gaudebit** et exultabit. in tempore
Ps 95 12 **gaudebit** campi et omnia que in eis
Luc 14 14 multi in iustitiae eius [Jesu] 1ra
1er 3 9 **Gaudete** et laetate. deserta Jerusalem
 60 40 =. quod somnia scripta sunt in oculis
Matt 3 12 =. perfestis. sedem. apem. parcam
Phil 2 18 et =. et congratulanti vobis
 3 1 De cetero. fratres mei. = in Domino
 4 4 = in Deo speret. Iterum dico. =
1 The 3 13 communitate Christi **gaudeatis**. =
2 Tim 2 17 Cum ecclesiis inimicis in **gaudeas**
3 Ecdi 23 **Gaudet** pater tuus et mater tua
Jen 4 36 ut. et quidam. simul. et qui meriti
Apoc 10 7 **Gaudemus**. et. demus gloriam in
1 The 4 13 ut. in revelatione glorie **gaudeatis**
1 Jean 4 4 Et haec veritas vobis. ut =.
Ecdi 8 28 Si doli meritis in **gauderis** aliquo.
 quae vobis ad Patrem. major. ne sit
Ecdi 8 8 Non de mortuo nuncius **gaudeat**
 32 epulati. et = oportet. quia frater t.
 mortuus erit et revixit. i prater.
Rom 12 15 = cum gaudeatis. Hec est. Beatus
 [Ecdi 7 38]
Prov 15 18 Cor **gaudeas** calidat faciem in
 invenire animam deipitae spiritibus
 47 22 Animus = atque horridum facit: 3
 spiritus tristis excisat ossa
Luc 45 3 cum [Jesu] impudens in humeris =